
Strana 1 z 3

0350095971OBJEDNÁVKA č.
27.10.2022ze dne:

0350095971VUT/ 2022/ 18/

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta elektrotechniky a komunikačních 
Technická 3058/10
616 00 Brno
Česká republika

CZ00216305DIČ:IČ: 00216305     

Vyřizuje:  xxxx
Tel.:         xxxx

100249Dodavatel (č.SAP):
ApS Brno s.r.o.

Božetěchova 1/2
612 00 Brno
Česká republika

00543535IČ: CZ00543535DIČ:

Vyřizuje:
Tel.: 541 211 479Fax:

faktury@aps-brno.czE-mail:E-mail: xxxx

Zboží dodejte na adresu:
Vysoké učení technické v Brně - Fakulta 
elektrotechniky a komunikačních technolo
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 
Technická 3058/10
616 00 Brno

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném 
daňovém dokladu! Děkujeme.

CZKMěna objednávky: Měsíc 11.2022Termín dodání:

Text položky Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
Dlouhý text položky

DHM 1,00 KS           
Nahrávací a streamovací procesor, min 3x 
 HDMI vstup, 1x HDMI výstup, 1x 
 komponentní video, 3x USB, 1x LAN, 1x 
 RS232, 3G-SDI,řízení a monitorování přes 
 WWW rozhraní, montáž do 19" racku, 80GB, 
 SSD 3GSDI

DHM 1,00 KS           

 PTZ kamera 12x zoom, rozlišení Full HD 
 1920x1080p až 60 fps, ethernetový port RJ-45 
 pro streaming H.264, výstup přes USB, HDMI, 
 a IP Streaming

DHM 1,00 KS            

 Nástěnný držák pro PTZ kamery, vyrobený z 
 ocelového plechu s povrchovou úpravou v 
 černé barvě. 

DHM 1,00 KS           

 HDMI 2.0 optický extender, nekomprimované 
 audio a video signály až do 1000 m přes 
 jediný SC Multi-Mode kabel

DHM 1,00 KS           

 Čtyřkanálový bezdrátový přijímač. Šířka 
 pásma 24Mhz, počet frekvencí 4x80. Audio 
 výstupy 4x XLR a Jack 6,3mm.



Strana 2 z 3

0350095971OBJEDNÁVKA č.
27.10.2022ze dne:

0350095971VUT/ 2022/ 18/

DHM 4,00 KS           

 Bezdrátový opaskový bodypack-vysílač, 
 napájení 2xAA baterie výdrž 12 hodin, dosah 
 ve volném prostranství až 100m, konektor 
 MIPRO Mini 4-pin

DHM 2,00 KS            

 Kondenzátorový klopový mikrofon s kulovou 
 charakteristikou.

DHM 2,00 KS           

 Bezdrátový ruční mikrofon. Napájení na 2xAA 
 baterie. Frekvenční rozsah: UHF 620~644 
 MHz. Vysílací výkon: 10~30mW. Úroveň 
 akustického tlaku: 140dB SPL max. Hmotnost 
 246g.

DHM 1,00 KS            

 pre-polarizovaný kondenzátor, kardioidní 
 směrová charakteristika, frekvenční rozsah: 
 50Hz - 18kHz

DHM 2,00 KS           

 dispaly 55", rozlišení 3840*2160, jas 350 
 cd/m2, provoz 16/7, Integrovaný 
 multimediální USB přehrávač podporuje 
 různé typy formátů obrazových a video 
 souborů na samostatné přehrávání obsahu, 
 3xHDMI,LAN,1xUSB 2.0, 1xUSB C, Integrované 
 reproduktory (10 W + 10 W)

DHM 1,00 KS             

 polohovatelný držák pro TV s úhlopříčkou 
 32"-55"maximální nosnost: 35 kgkompatibilní 
 s VESA max. 400x400, dále 200x100, 200x200, 
 400x200, 300x300vzdálenost od stěny 25 
 mmnáklon: -14° ~ 0°barevní provedení: černá 

DHM 1,00 KS            

 otočný držák, VESA 600×400 mm, dvě 
 ramena, max. úhlopříčka 65", nosnost 36 kg, 
 náklon ±15°, natočení 180°

DHM 1,00 KS            

 HDMI splitter

DHM 1,00 KS            

 HDBaseT™ extender kit, který přenáší HDMI 
 signál, obousměrné IR a obousměrné PoC až 
 do délky 70 metrů (4K UHD rozlišení až do 
 vzdálenosti 40m), vylepšené provedení, 
 podpora HDCP 2.2 a EDID 



Strana 3 z 3

0350095971OBJEDNÁVKA č.
27.10.2022ze dne:

0350095971VUT/ 2022/ 18/

DHM 1,00 KS            

 USB extender po UTP, až 200m, USB 2.0

DHM 200,00 KS            

 Instalační stíněný datový kabel pro pevné 
 instalace min. CTA6a FTP, plášť LSOH, 
 přenosová šířka pásma 500MHz 

DHM 1,00 KS            

 doplnění tras, chráničky, ochrana kabeláže

DHM 1,00 KS           

 Instalační, spotřební a kotvící materiál, 
 propojovací kabeláž, konektory, keystony

SL 1,00 JV           

 Inženýring, kontrola připravenosti, příprava 
 akce, zpracování prováděcí dokumentace. 
 Dodávka, instalace, kompletace AVT vč.dopravy. 
 Dokumentace skutečného stavu, zpracování 
 manuálů, Zaškolení uživatele - obsluha AV 
 zařízení. 
 Testování, zkušební provoz.

         399 826,35Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně

Dodavatel objednávku potvrzuje, tj. objednatelem jejím prostřednictvím učiněný návrh na uzavření smlouvy přijímá, a zavazuje se řídit se 
obsahem takto uzavřené smlouvy. 

Datum, jméno a podpis za dodavatele

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.




